РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский район

Дума Новоигирминского муниципального образования

РЕШЕНИЕ № 172

от 07 октября 2014 года

Новоигирминское городское поселение

«О протесте прокурора Нижнеилимского района

№ 07-23-14/70 от 19.09.2014г. на Решение Думы
 Новоигирминского городского поселения
от 07.08.2014г. №163 «Об утверждении

годового отчета исполнения бюджета
Новоигирминского городского поселения за 2013г»
              В соответствии со ст.36, ст.264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.35 п.10 Федерального закона от 06.10.2003г., № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления, ст. 59 Устава Новоигирминского муниципального образования, рассмотрев материалы годового отчета исполнения бюджета Новоигирминского муниципального образования, Дума Новоигирминского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Отклонить протест прокурора Нижнеилимского района № 07-23-14/70 от 19.09.2014г. на Решение Думы Новоигирминского городского поселения от 07.08.2014г. №163 «Об утверждении годового отчета исполнения бюджета Новоигирминского городского поселения за 2013г»
2.Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по Регламенту и депутатской этике.

 3.Настоящее решение  подлежит опубликованию в газете Думы и Администрации  Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник» и размещению на официальном сайте Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru/.

Председатель Думы

Новоигирминского городского поселения                                                        Э.В. Горнова